
Pokoj č. 26

Petr Novák

Tam v pokoji číslo dvacet šest 
Prodávaly holky svojí čest   
Okno, který skrývá starej dvůr   
Rozvrzaná postel, židle, stůl   
  
Když za to pár korun dáš 
Tak na pár dnů domov máš  
Pak ale však musíš jít zas dál 
Dál, cestou necestou 
  
Jen na pár dnů 
Můžeš tady zůstat 
Jen na pár dnů 
Než dívka dá ti ústa 
Jen na pár dnů 
Nebudeš sám 
  
Tam v hotelu v starým pokoji 
Kde jen mrtvej sám se nebojí 
Tam si holce hlavu do klína dám  
Těch pár korun na to ještě mám  
  
Kdyby tak chtěl někdo k nám 
Přijít třeba nepozván 
Než-li budu muset jít zas dál 
Dál, cestou necestou 
  
Jen na pár dnů 
Byl by to můj známý 
Jen na pár dnů 
Bydlel by tu s námi 
Jen na pár dnů 
Nebyl bych sám, sám, sám, sám  

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

